
男 女 計 累計 男 女 計 累計 男 女 計 累計 男 女 計 累計

３月２２日（金） 16 13 29 29 18 15 33 33 34 28 62 62

３月２３日（土） 9 6 15 44 22 15 37 70 31 21 52 114

３月２４日（日） 12 5 17 61 24 23 47 117 36 28 64 178

３月２５日（月） 27 18 45 106 22 32 54 171 49 50 99 277

３月２６日（火） 21 18 39 145 14 19 33 204 35 37 72 349

３月２７日（水） 29 16 45 190 30 34 64 268 59 50 109 458

３月２８日（木） 95 85 180 370 123 131 254 522 218 216 434 892

３月２９日（金） 117 111 228 598 116 119 235 757 233 230 463 1,355

３月３０日（土） 575 586 1,161 1,759 530 671 1,201 1,958 1,105 1,257 2,362 3,717

３月３１日（日） 800 743 1,543 3,302 784 979 1,763 3,721 1,584 1,722 3,306 7,023

４月　１日（月） 495 531 1,026 4,328 448 737 1,185 4,906 943 1,268 2,211 9,234

４月　２日（火） 597 709 1,306 5,634 476 768 1,244 6,150 1,073 1,477 2,550 11,784

４月　３日（水） 748 829 1,577 7,211 596 945 1,541 7,691 1,344 1,774 3,118 14,902

４月　４日（木） 719 845 1,564 8,775 589 1,027 1,616 9,307 601 936 1,537 1,537 1,909 2,808 4,717 19,619

４月　５日（金） 767 875 1,642 10,417 617 1,143 1,760 11,067 541 881 1,422 2,959 1,925 2,899 4,824 24,443

４月　６日（土） 1,219 1,274 2,493 12,910 1,174 1,697 2,871 13,938 1,021 1,374 2,395 5,354 3,414 4,345 7,759 32,202

合計 6,246 6,664 12,910 5,583 8,355 13,938 2,163 3,191 5,354 13,992 18,210 32,202

期日前投票に
占める割合

平成３１年４月７日執行　大阪府知事選挙　期日前投票結果

合　　計
日付

吹田市役所 千里ニュータウンプラザ

40.09% 43.28% 100.00%

イズミヤ千里丘店

16.63%


